

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：00894)

截至2021年6月30日止六個月 中期業績公告

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2021年 千港元	2020年 千港元	
收入	1,034,591	667,810	+54.9%
毛利	176,753	94,645	+86.8%
EBITDA	105,629	44,973	+134.9%
股東應佔溢利／(虧損)	37,445	(17,750)	不適用
每股盈利／(虧損)	7.87港仙	(3.73)港仙	不適用

中期業績

萬裕科技集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2021年6月30日止六個月(「本期間」)之未經審核中期業績。

未經審核綜合損益表

		截至6月30日止六個月	
	附註	2021年 千港元	2020年 千港元
收入	4, 5	1,034,591	667,810
銷售成本		(857,838)	(573,165)
毛利		176,753	94,645
其他收入	6	6,630	701
其他虧損淨額	7	(1,652)	(354)
銷售及分銷費用		(35,557)	(26,290)
行政費用		(90,018)	(66,251)
應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額		(3,388)	(1,610)
經營溢利	8	52,768	841
衍生金融工具公允值之變動	9	-	(11)
財務支出	10	(17,763)	(23,057)
財務收入	11	3,031	2,834
應佔合營企業之業績		5,528	4,643
除稅前溢利／(虧損)		43,564	(14,750)
所得稅	12	(6,630)	(2,170)
期間溢利／(虧損)		36,934	(16,920)
應佔溢利／(虧損)：			
本公司股權持有人		37,445	(17,750)
非控股股東權益		(511)	830
期間溢利／(虧損)		36,934	(16,920)
本公司股權持有人應佔每股盈利／(虧損)：	13		
基本		7.87港仙	(3.73)港仙
攤薄		7.87港仙	(3.73)港仙

未經審核綜合損益及其他全面收入表

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
期間溢利／（虧損）	<u>36,934</u>	<u>(16,920)</u>
其他全面收入：		
其後不會重新分類至損益之項目：		
扣除稅項後資產重估盈餘	2,790	—
其後可能重新分類至損益之項目：		
匯兌差額	<u>25,766</u>	<u>(43,166)</u>
期間扣除稅項後其他全面收入	<u>28,556</u>	<u>(43,166)</u>
期間全面收入總額	<u><u>65,490</u></u>	<u><u>(60,086)</u></u>
應佔全面收入總額：		
本公司股權持有人	65,740	(60,937)
非控股股東權益	<u>(250)</u>	<u>851</u>
期間全面收入總額	<u><u>65,490</u></u>	<u><u>(60,086)</u></u>

未經審核綜合財務狀況表

		於2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2020年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		714,435	690,973
土地租賃預付款		61,210	61,305
投資物業		161,982	159,860
無形資產		1,251	1,368
於合營企業之投資		202,639	194,142
購買物業、廠房及設備之預付款項		95,957	93,902
按公允值於損益內列賬之金融資產		34,889	33,081
給予一間合營企業之貸款		156,572	152,358
其他預付款項		5,772	5,718
遞延稅項資產		15,929	15,283
		<u>1,450,636</u>	<u>1,407,990</u>
非流動資產總值			
		<u>1,450,636</u>	<u>1,407,990</u>
流動資產			
存貨		733,036	677,260
應收賬款	15	836,723	761,567
預付款項、按金及其他應收款項	15	132,501	118,524
應收合營企業之款項		20,608	20,580
按公允值於損益內列賬之金融資產		14	14
界定福利退利計劃資產淨額		752	746
可收回稅項		-	2,440
現金及現金等值物		223,015	263,486
		<u>1,946,649</u>	<u>1,844,617</u>
流動資產總值			
		<u>1,946,649</u>	<u>1,844,617</u>
流動負債			
應付賬款及票據	16	306,583	346,126
其他應付款項及應計負債以及合約負債		158,489	129,412
應付合營企業之款項		55,973	56,619
應付稅項		16,089	13,738
銀行及其他借貸		1,119,180	1,024,517
應付股息		43	43
租賃負債		22,095	20,320
		<u>1,678,452</u>	<u>1,590,775</u>
流動負債總值			
		<u>1,678,452</u>	<u>1,590,775</u>
流動資產淨值			
		<u>268,197</u>	<u>253,842</u>
資產總值減流動負債			
		<u>1,718,833</u>	<u>1,661,832</u>

未經審核綜合財務狀況表（續）

	於2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2020年 12月31日 (經審核) 千港元
非流動負債		
長期服務金撥備	77	77
遞延稅項負債	51,073	49,478
遞延收入	9,974	10,018
租賃負債	46,172	56,212
	<hr/>	<hr/>
非流動負債總值	107,296	115,785
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	1,611,537	1,546,047
	<hr/>	<hr/>
資本及儲備		
股本	47,555	47,555
儲備	1,523,607	1,457,867
	<hr/>	<hr/>
本公司股權持有人應佔權益	1,571,162	1,505,422
非控股股東權益	40,375	40,625
	<hr/>	<hr/>
權益總值	1,611,537	1,546,047
	<hr/>	<hr/>

未經審核綜合財務報表附註

1 編製基準

本公告所載之中期財務業績並不構成本集團截至2021年6月30日止六個月之中期財務報表，惟摘錄自該等中期財務報表。

本截至2021年6月30日止六個月之中期財務報表已按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」。

本中期財務報表已按照2020年年度財務報表所採納之相同會計政策編製，惟預期將於2021年年度財務報表中反映之會計政策變動除外。任何會計政策變動之詳情載於附註2。

本中期財務報表包含簡明綜合財務報表及若干選定附註解釋。該等附註包括對了解自2020年年度財務報表以來本集團財務狀況及表現之變動而言屬重大之事件及交易之說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括按照香港財務報告準則編製之整套財務報表所需之全部資料。

本中期財務報表未經審核，惟已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

2 會計政策變動

本集團已於本會計期間應用下列由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則修訂本：

- 香港財務報告準則第16號修訂本「2021年6月30日後之2019冠狀病毒病相關租金優惠」
- 香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號修訂本「利率基準改革－第二階段」

除香港財務報告準則第16號修訂本外，本集團並無應用任何尚未於本會計期間生效之新訂準則或詮釋。採納經修訂香港財務報告準則之影響論述如下：

香港財務報告準則第16號修訂本「2021年6月30日後之2019冠狀病毒病相關租金優惠」(2021年修訂本)

本集團先前應用香港財務報告準則第16號之可行權宜方法，致使對於由2019冠狀病毒病大流行直接引發之租金優惠，只要符合合資格條件，承租人無需評估該等租金優惠是否屬於租賃修改。其中一項條件要求租賃付款減少僅影響原先於指定時限或之前到期之付款。2021年修訂本將此時限由2021年6月30日延長至2022年6月30日。

香港財務報告準則第16號修訂本對本集團之財務報表並無任何重大影響。

香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號修訂本「利率基準改革－第二階段」

該等修訂本就以下項目提供目標明確之寬免：(i)將金融資產、金融負債及租賃負債之合約現金流量之釐定基準變動作為修訂之會計處理方法；及(ii)利率基準因銀行同業拆息改革而被替代基準利率取代時，不再使用對沖會計處理。

該等修訂本對本集團之財務報表並無任何重大影響。

3 估計

編製符合香港會計準則第34號之中期財務報表需要管理層作出影響會計政策之應用及按年累計基準呈報之資產及負債、收入及開支金額之判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

編製中期財務報表時，管理層於應用本集團會計政策時作出之重大判斷及估計不確定性之主要來源與本集團截至2020年12月31日止年度之綜合財務報表所應用者一致。

4 分部資料

由於本集團大部分業務營運與製造、銷售及分銷電子元件有關，故本集團被視為主要營運決策人之執行團隊（「主要營運決策人」，由全體執行董事組成並由本公司董事總經理領導）按整個實體之財務資料作出有關資源分配及表現評估之決策。因此，本集團只有一個單一可呈報分部。主要營運決策人定期檢討之主要表現指標概要載列如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元	2020年 千港元
收入	1,034,591	667,810
毛利	176,753	94,645
毛利率(%)	17.1%	14.2%
EBITDA ¹	105,629	44,973
EBITDA比率(%)	10.2%	6.7%
經營費用 ²	128,963	94,151
經營費用相對收入比率(%)	12.5%	14.1%
期間溢利／(虧損)	36,934	(16,920)
純利／(淨虧損)率(%)	3.6%	(2.5%)

附註：

- 1 EBITDA指未計利息支出、稅項、折舊及攤銷前盈利。
- 2 經營費用指本集團經營一般業務所產生之開支，包括銷售及分銷費用、行政費用以及應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額。

下表呈列本集團按地理位置劃分之對外客戶收入及特定非流動資產：

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
按地理位置劃分之對外客戶收入		
香港	45,408	45,516
中國內地	775,478	454,932
台灣	122,619	94,382
東南亞	33,915	21,244
韓國	1,442	1,091
美國	11,470	9,175
歐洲	35,456	37,165
其他國家	8,803	4,305
	1,034,591	667,810
	於2021年	於2020年
	6月30日	12月31日
	千港元	千港元
按地區劃分之非流動資產（不包括遞延稅項資產及按公允值於損益內列賬之金融資產）		
香港	110,291	109,912
中國內地	1,289,319	1,249,504
其他國家	208	210
	1,399,818	1,359,626

5 收入

本集團之主要業務為製造及買賣電子元件及原材料。

收入指扣除退貨及折扣後所出售貨品之淨值。

按主要產品線劃分之客戶合約收入明細如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
香港財務報告準則第15號範圍內之客戶合約收入		
製造及買賣電子元件	1,034,591	667,810

按地區市場劃分之客戶合約收入明細於附註4披露。所有收入均於某一時間點確認。

6 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元	2020年 千港元
出售物業、廠房及設備之虧損	(7)	(3,058)
廢料銷售	580	159
政府補助	2,380	1,280
投資物業產生之租金收入	1,744	929
其他	1,933	1,391
	<u>6,630</u>	<u>701</u>

7 其他虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元	2020年 千港元
股息收入	-	1
投資物業之公允值收益	1,138	-
匯兌虧損淨額	(4,380)	(833)
按公允值於損益內列賬之金融資產公允值收益	1,602	188
其他	(12)	290
	<u>(1,652)</u>	<u>(354)</u>

8 經營溢利

本集團之經營溢利於扣除以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元	2020年 千港元
折舊開支：		
自置物業、廠房及設備	32,145	26,642
使用權資產	11,236	9,170
土地租賃預付款攤銷	796	734
無形資產攤銷	125	120
	<u>54,302</u>	<u>46,666</u>

9 衍生金融工具公允值之變動

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
利率掉期之公允值虧損	<u>-</u>	<u>(11)</u>

於2021年6月30日，所有利率掉期合約均已到期。

10 財務支出

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
銀行及其他借貸之利息支出	16,622	21,859
租賃負債之利息支出	1,659	1,842
其他	<u>375</u>	<u>370</u>
	18,656	24,071
減：資本化為在建工程之利息支出	<u>(893)</u>	<u>(1,014)</u>
	<u>17,763</u>	<u>23,057</u>

11 財務收入

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
給予一間合營企業貸款之利息收入	2,786	2,445
定期存款及銀行結餘之利息收入	<u>245</u>	<u>389</u>
	<u>3,031</u>	<u>2,834</u>

12 所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
即期稅項：		
香港	769	93
香港以外	<u>6,249</u>	<u>4,074</u>
	7,018	4,167
遞延稅項	<u>(388)</u>	<u>(1,997)</u>
期間總稅項支出	<u>6,630</u>	<u>2,170</u>

香港利得稅按本期間內於香港賺取之估計應課稅溢利按稅率16.5% (2020年6月30日：16.5%) 撥備。其他地區應課稅溢利之稅項按本集團經營所在司法權區之現行稅率，根據其現行法例、詮釋及慣例計算。

根據中國內地相關稅務規則及法規，本公司其中三間 (2020年6月30日：三間) 位於中國內地之附屬公司可享有15% (2020年6月30日：15%) 之優惠稅率。本集團其他位於中國內地之附屬公司須按25% (2020年6月30日：25%) 之法定稅率繳納所得稅。

位於香港及中國內地境外之附屬公司按相關國家稅法當前適用稅率徵稅。

13 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損) 乃根據本公司股權持有人應佔本期間溢利37,445,000港元 (2020年6月30日：虧損17,750,000港元) 及本期間已發行普通股之加權平均數475,548,000股 (2020年6月30日：475,548,000股) 計算。

每股攤薄盈利／(虧損) 乃以假設所有具攤薄影響之潛在普通股獲兌換後調整已發行普通股之加權平均數計算。

由於本期間並無已發行之潛在具攤薄影響之普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

由於本公司截至2020年6月30日止期間之未行使購股權乃反攤薄之普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

14 股息

董事會不建議派付本期間之中期股息 (2020年6月30日：無)。

15 應收賬款以及預付款項、按金及其他應收款項

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
應收賬款	880,758	801,307
虧損撥備	(44,035)	(39,740)
	<u>836,723</u>	<u>761,567</u>
預付款項、按金及其他應收款項	132,501	118,524
	<u>969,224</u>	<u>880,091</u>

本集團與客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最低。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上述原因及本集團之應收賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收賬款為不計息。

信貸風險主要透過信貸保險對沖。倘本集團有信貸保險利益，則在提出申索之情況下，就實質確定之任何預期償付款項確認一項獨立資產。於報告期末，有關該等預期償付款項之3,065,000港元(2020年12月31日：2,386,000港元)已計入流動資產中之「預付款項、按金及其他應收款項」。

本集團按賬齡將應收賬款歸類。按過往損失經驗估計各組別應收賬款之未來現金流量，並就各客戶現時狀況之影響及前瞻性資料作出調整。對於逾期已久且金額龐大之賬戶或已知無力償還之應收賬款會就減值作個別評估。

於報告期末，按發票日期計算及扣除虧損撥備後之應收賬款賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
1至3個月	698,075	614,583
4至6個月	128,724	129,666
7至12個月	8,616	11,733
超過1年	1,308	5,585
	<u>836,723</u>	<u>761,567</u>

16 應付賬款及票據

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款及票據賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
應付賬款：		
1至3個月	238,257	258,300
4至6個月	31,073	57,540
7至12個月	9,182	12,430
超過1年	13,673	12,570
	<u>292,185</u>	<u>340,840</u>
應付票據	14,398	5,286
	<u>306,583</u>	<u>346,126</u>

管理層討論及分析

財務業績

隨着社會從2019冠狀病毒病疫情影響中恢復，在經濟層面亦見商業活動復甦，本集團於本期間之收入錄得強勁增長，較去年同期增加54.9%至1,034,591,000港元。受惠於收入急增令生產達至規模經濟效益，本期間之毛利達176,753,000港元，較去年同期之94,645,000港元增加86.8%。於本期間，毛利率亦由2020年同期之14.2%改善至17.1%。由於毛利大增，故本集團於本期間之財務表現回升，錄得本公司股東應佔純利37,445,000港元，對比2020年同期則錄得本公司股東應佔虧損淨額17,750,000港元。

業務回顧

市場概覽

根據市場研究及情報公司The Business Research Company於2021年1月進行之市場研究，全球電子元件市場規模預期由2020年之3,371.2億美元增長至2021年之3,786.8億美元，複合年增長率（「複合年增長率」）為12.3%。預期市場於2025年將達5,090.6億美元，複合年增長率為8%。時至今日，更多裝置具備「智慧」或「人工智能」，令生活快捷、方便而準確。此現象為電子元件市場的增長創造更多機會，應用範圍廣泛，由汽車、通訊科技、工業科技、家用電器、物聯網（「物聯網」）伸延至其他方面。採用物聯網及疫後遙距生活模式此一新常態成為電子元件市場需求急增之主要增長動力。基於電子元件需求激增，本集團得以憑藉其鋁電解電容器（「鋁電解電容器」）、導電高分子鋁質固態電容器（「高分子電容器」）、疊片式高分子固態電容器（「疊片式高分子固態電容器」）及雙電層電容器（「雙電層電容器」）等多元產品平台把握此市場機會，成就收入強勁增長，與去年同期比較增長54.9%。

預期未來數年對電動車及無人駕駛汽車之需求將會上升，汽車行業對電子元件之需求亦將增強。因此，本集團繼續專注於開發新產品以抓緊此市場板塊之商機。

營運回顧

在2019冠狀病毒病大流行催化數碼化進程推高需求推動下，電子市場朝氣蓬勃，本集團於本期間滲透不同市場板塊之全球供應鏈，網羅各行各業領先客戶，銷售快速增長54.9%。此外，本集團業績於本期間扭虧為盈，錄得本公司股東應佔純利37,445,000港元，而2020年同期則錄得本公司股東應佔虧損淨額17,750,000港元。如此卓越的業績主要源於收入增加及生產達至規模經濟效益令毛利率改善。

本集團之多元產品平台繼續提供眾多電子產品及電子器材所用之關鍵元件。於本期間，本集團緊貼市場最新趨勢開發產品，業務重心聚焦於發展興旺之市場板塊，例如人工智能（「人工智能」）、物聯網、雲端計算、新能源汽車及消費電子產品，從而爭取更多及更大量之訂單。為保有最尖端技術及維持行內翹楚地位，本集團一直大力進行研發，推出創新產品及提升生產能力。

面對因中國經濟強勁復甦而造成之生產成本上漲挑戰，本集團透過提高生產程序效益，實施嚴格成本控制措施以提升盈利能力，加大力度增強其創新優質產品之競爭力。

為把握電子元件市場需求急增帶來之潛在銷售增長，本集團於廣東省清遠高新技術產業開發區之新製造設施預期將於本年年底開始營運，冀能進一步擴充產能。

流動資金及財務資源

於2021年6月30日，本集團之現金及現金等值物為223,015,000港元（於2020年12月31日：263,486,000港元），大部分以美元、人民幣或港元計值。本集團未償還銀行及其他借貸總額為1,119,180,000港元（於2020年12月31日：1,024,517,000港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。

於2021年6月30日，本集團之淨負債比率（銀行及其他借貸總額減現金及現金等值物後除以權益總值所得出之比率）為55.6%（於2020年12月31日：49.2%）。

於2021年6月30日，淨營運資金（按流動資產減流動負債計算）為268,197,000港元，相比於2020年12月31日之253,842,000港元增加14,355,000港元。於2021年6月30日，本集團之流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.16倍，而於2020年12月31日則為1.16倍。

本集團之財務報表以港元呈列。然而，本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行交易。本集團意識到可能因港元、人民幣、美元及日圓匯率波動而產生潛在之外匯風險。本集團會密切監控其整體外匯風險，以保障本集團免受匯率風險所影響。

展望及前景

全球前景正在改善，惟各國表現南轅北轍。根據經濟合作與發展組織於2021年5月發表之經濟展望，預期2021年全球經濟增長為5.8%。各國增長失衡很大程度上源於2019冠狀病毒病防疫計劃及公共衛生政策成效不一所致。

雖然中國受到2020年上半年低基數之影響，國內生產總值（「國內生產總值」）於2021年第一季度大幅擴張18.3%，其後於2021年第二季度則按年增長7.9%。儘管相信疫後增長已達頂峰，惟仍然預期中國為2021年世界國內生產總值增長主要動力之一。由於本集團多年來已於中國建立穩固地位，國內客戶視本集團為當地採購首選，因此，中國經濟強勁增長，本集團定能從中受惠。

隨着全球經濟逐步復甦，工業企業之業務流程自動化及數碼化計劃將回復至疫前進程。機械人、無人機、智慧感應器及自動導航工具等配備驅動能力之器材及智慧型物件可用以減少人為錯誤，提升自動化水平，同時提高工作質量。因此，大數據管理、5G移動網絡、新能源汽車、雲端計算及人工智能將為加快電子元件市場需求增長之主要動力。憑藉獨到市場洞察力、強大產品創新能力、穩固全球地位以及多元化客源及產品組合，本集團勢將抓緊有關龐大市場機遇。為滿足最近新興之市場板塊造就之電子元件殷切需求，預期本集團於廣東省清遠之新生產廠房將於本年年底投入營運。

僱傭及薪酬政策

於2021年6月30日，本集團僱用總共3,392名僱員（於2020年12月31日：2,767名）。本集團之薪酬政策以公平獎賞、具獎勵性、論功行賞及薪酬方案緊貼市場水平為原則，並定期檢討薪酬待遇。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鈎之花紅。

購買、出售或贖回本公司股份

截至2021年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

遵守企業管治守則

本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之適用守則條文。本公司於本期間內一直採用守則條文作為其本身之企業管治常規守則，惟以下偏離情況除外：

根據守則條文A.4.1，非執行董事及獨立非執行董事之委任應有指定任期。目前，本公司全部獨立非執行董事之委任並無指定任期，但須根據本公司之公司細則第87條於本公司股東週年大會上輪值退任。

除上文所披露者外，本公司認為已於本期間採取足夠措施，以確保本公司之企業管治常規符合企業管治守則所載之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為規範董事進行本公司證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認彼等於本期間內一直全面遵守標準守則。

審核委員會及畢馬威會計師事務所之工作範圍

本公司之審核委員會已審閱本集團截至2021年6月30日止六個月之未經審核綜合財務報表。

截至2021年6月30日止六個月之中期財務報表未經審核，惟已由本公司之核數師畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」之規定審閱，其審閱報告載於寄發予股東之中期報告內。

中期股息

董事會不建議派付本期間之中期股息（2020年6月30日：無）。

刊發2021年中期業績及中期報告

本公告刊載於披露易(www.hkexnews.hk)及本公司(www.manyue.com)網站。

載有上市規則規定提供之所有資料之本公司中期報告，將於2021年9月30日（星期四）或之前寄發予股東並刊載於披露易及本公司網站。

致謝

董事會謹藉此機會，衷心感謝全體員工的忠誠及貢獻，以及客戶、供應商、銀行及股東一直以來的支持。

承董事會命
萬裕科技集團有限公司
主席
紀楚蓮

香港，2021年8月24日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨立非執行董事為李秀恒博士、羅國貴先生及馬紹援先生。